2023年 5 月 19 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

 代表者名   代表取締役社長  藤岡  毅

（コード番号 6731）

問合せ先  経営管理部 部長 岩井 亨

                                 （TEL 06-6633-3500）

（開示事項の経過）本社移転日決定に関するお知らせ

 当社は、2023年3月31日付で「本社移転に関するお知らせ」にて開示いたしました本社移転に

関し、下記の通り、2023年6月12日（月）より新本社にて業務を開始することといたしました

のでお知らせいたします。

記

１．移転先

  大阪府大阪市西区立売堀一丁目４－１２ 立売堀スクエア５Ｆ

2. 登記簿上の表記

  大阪市西区立売堀一丁目４番１２号

3. 新本社の営業開始日

   2023年 6 月 12 日（月）

4. 業績に与える影響

   本社移転に伴う費用については第3四半期連結会計期間において計上を予定しており

ます。

5. その他

  登記上の本店所在地については、現本店所在地と新本店所在地は同一市内であるため、定

款の変更はございません。

以 上